1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – Nº 003/2019

O SAMAE - SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ, ESTADO DO PARANÁ
torna público aos interessados o Edital de Homologação da Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº
6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 04 de julho de 2019.

Glauco Tironi Garcia
Diretor Presidente

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NIS RESULTADO

OPERADO DE MÁQUINAS -
ANDIRÁ - MANHÃ

FABRICIO FRANCISQUINHO 00590045745 12740098520 Deferido